
Viešoji įstaiga Lyderių karta –
nevyriausybinė organizacija, veiklą pradėjusi 2015 m.

VšĮ Lyderių karta Įstaigos vienintelis dalininkas yra Agnė Tėvelytė - Petronienė.

Misija - priimdami kiekvieną vaiką bendradarbiaujame ir edukuojame bendruomenę, siekdami atliepti vaiko poreikius.
Tikslai:

Programos ,,Lyderiukų akademija“ – sklandus įgyvendinimas siekiant užtikrinti vaikų 5–6 metų neformalų ugdymą kurio tikslas –
atsižvelgiant į kiekvieno vaiko patirtį, galias, ugdymosi poreikius, pozityviai ir tikslingai bendradarbiaujant su tėvais ir specialistais
padėti vaikui tobulėti ir pasirengti mokyklai.
Vaikų 7-10 m. amžiaus po pamokinio užimtumo organizavimas: pagalba vaikui siekti geresnių akademinių žinių ir mokymosi
rezultatų; sukurti individualizuotą sociaemocinę ugdymosi aplinką; užtikrinti saugų ir prasmingą vaikų laisvalaikį; teikti psichologinę
ir pedagoginę pagalbą (nuoseklus vaiko emocinių ir ugdymosi pokyčių stebėjimas , mokymuisi reikalingų įgūdžių formavimas,
namų darbų ruošimas, ugdymosi spragų šalinimas; specialiųjų vaiko poreikių atpažinimas ir pagalbos šeimai teikimas.
Kompleksinių paslaugų (KOPA) Ukmergės rajone organizavimas teikimas.
Bendruomeninių šeimos namų organizavimas ir teikimas.
Organizacijos stabilaus ir tvaraus funkcionavimo užtikrinimas.

Kopija tikra, turi prima facie galią



2024 m. veiklos planai
programoje ,,Lyderiukų akademija“ – organizuori vaikų 4–6 metų neformalų ugdymą
atsižvelgiant į kiekvieno vaiko patirtį, galias, ugdymosi poreikius, tikslingai
bendradarbiaujant su tėvais ir specialistais padėti vaikui tobulėti ir pasirengti
mokyklai.
programoje “Lyderiukų popietės” teikti pagalbą vaikams (7-10 m.), siekiant geresnių
akademinių žinių ir mokymosi rezultatų; kurti individualizuotą sociaemocinę
ugdymosi aplinką, mokymosi spragų šalinimą; užtikrinti saugų ir prasmingą vaikų
laisvalaikį; teikti psichologinę ir pedagoginę pagalbą.
tęstinių Kompleksinių paslaugų (KOPA) Ukmergės rajone organizavimas ir teikimas.
tęstinis projekto “Bendruomeniniai šeimos namai” įgyvendinimas.
programoje “Galimybių vaikystė” teikti kompleksinę pagalbą šeimoms auginančioms
specialiųjų poreikių vaikus; organizuoti specialistų paslaugas vaikams, padėti
šeimoms spręsti kylančius sunkumus; organizuoti mokymus, seminarus ir
konferencijas; pristatyti metodinęmedžiagą; teikti konsultacijas.

Kopija tikra, turi prima facie galią



Kopija tikra, turi prima facie galią



Individualios
konsultacijos

Socialinių
įgūdžių grupių
vaikams ir
paaugliams

organizavimas
ir vedimas

Tėvystės
mokymų

organizavimas
ir teikimas

Savitarpio
pagalbos
grupių

organizavimas
ir vedimas
asmenims

Grupinės
konsultacijos

140 asmenų

76 asmenys 62 asmenys

44 asmenys

61 asmuo796 val.

221 val.

116 val.

229 val.
300 val.

Kompleksinės paslaugos šeimai Ukmergės r.
2023 m.

Kopija tikra, turi prima facie galią



Projektas finansuojamas LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos lėšomis

Bendruomeniniai šeimos namai
2023 m.

Konsultacijų skaičiusUnikalūs fiziniai asmenys

832300

Kopija tikra, turi prima facie galią



2023 M. PROJEKTAI

Dieninė sveikatingumo stovykla ,,Geros savijautos dirbtuvės‘‘ skirtas formuoti ir puoselėti vaikų teigiamą požiūrį į
sveiką, aktyvų ir turiningą laisvalaikį, supažindinti vaikus ir jų tėvus su fiziniu aktyvumu, kas padeda stiprinti vaikų

fizinę sveikatą ir gerina nuotaiką, koncentraciją.
Projektas finansuojamas Ukmergės rajono savivaldybės. Finansavimo suma: 1000 Eur

„Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimo ir ankstyvos integracijos“ - skirta spręsti asmenųmigracijos metu patirto streso,
taip pat kitų fizinių ir psichologinių patirčių sukeltas savijautos problemas.

Projektas finansuojamas Ukmergės rajono savivaldybės. Finansavimo suma: 7000 Eur
Kompleksinės paslaugos (KOPA) tikslas - užtikrinti kompleksinių paslaugų šeimai teikimą ir plėtrą tikslinės grupės
asmenims visose Lietuvos savivaldybėse. Finansuojamos prevencinės psichosocialinės paslaugos visų amžiaus grupių

Lietuvos gyventojams, siekiant stiprinti psichologinius, socialinius bei krizių įveikimo įgūdžius. Projektas
finansuojamas 2021-2027 m. Europos Sąjungos fondų investicijų prgramos lėšomis Finansavimo suma - 46117,50 Eur

Bendruomeniniai šeimos namai - informuoja asmenis (šeimas), bendruomenę apie teikiamas kompleksines
paslaugas šeimai; konsultuoja šių paslaugų teikimo klausimais; informuoja tikslines grupes apie kitas aktualias

savivaldybės teritorijoje teikiamas socialines paslaugas, vykdomas programas ir (ar) kitą socialinę paramą; organizuoja
bendruomenės įtraukimą į pagalbos asmenims (šeimoms) organizavimą ir (ar) teikimą; plėtoja tarpinstitucinį

bendradarbiavimą. Programos valdytojas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. Finansavimo suma 24784 Eur

Kopija tikra, turi prima facie galią



2023 M.FINANSINĖ ATASKAITA

Organizacijos vienintelė dalininkė – Agnė Tėvelytė - Petronienė. Dalininkės įnašas – 0.

Gautas finansavimas ir parama - 92375 EurPajamos iš ūkinės komercinės veiklos -
62657 Eur

Valstybė/savivaldybės
97%

Parama (fiziniai ir juridiniai asmenys)
3%

Pajamos 155 532 Eur

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2024-06-20 17:26:28


